
Câmara Municipal de Primavera do Leste
Rua Paranatinga. 44 - C. Postal, 21 - <065)498-1734 - Cep 78 850/000 - Primavera do Leste - MT =

PORTARIA ITS 0Q2,/95

JOSjí AtáciO tUCHELOlT, Presidonte da Gamara
Himicipal de Primavera do Leste-KT., no uso das atribuições
que lhe confere o Inciso XI, do Artigo 31 do Regimento In-'
temo desta edilidade,

RESOLVE

Designar a Srts Mônica Cristina tlanske ''
Kriese, portadora do RG. ITô 962.909i para exercer em cará
ter de experiência pelo período do 90 (noventa) dias, a ' '
partir do dia 01 de fevereiro do corrente ano, na função •
de contínuo(a) desta Gamara ICunicipal.

Registre-se e publique-se.

Ldesa Diretora da Gamara Ivíunicipal
Em 03 de fevereiro de 1.995.

Mcheion
Présidente,

ROS.


